通   知

各基层单位：

根据区妇联浦妇〔2009〕22号文《关于评选2008—2009年度浦东新区“巾帼文明岗”和浦东新区“巾帼文明员”的通知》的通知精神（区妇联下发给教育局巾帼文明示范岗名额8个，巾帼文明示范员名额8个），经局妇工委讨论由基层单位申报，女工块长、教育署工会、局妇工委讨论后确定名单报局党工委审查，批准后送区妇联。

请申报单位于12月29日前将申报材料送教育局工会、妇工委办公室（世纪大道2001号2号楼505室）。

                       浦东新区教育工会委员会

                        浦东新区教育局妇工委

                          2009年12月22日

附件一：上海市浦东新区教育局“巾帼文明岗”推荐表

附件二：上海市浦东新区教育局“巾帼文明员”推荐表

关于评选2008—2009年度浦东新区“巾帼文明岗”

和浦东新区“巾帼文明员”的通知

各部委办局（院）、各开发公司、统战系统妇女组织，各社区（街道）、镇妇联：

在2008—2009年度的“巾帼建功”系列活动中，浦东新区各级妇女组织带领广大妇女以提高浦东职业女性整体素质和培养高素质妇女群体为发展目标，以促进妇女成才和创业为重点，以“迎世博600天上海市巾帼文明岗创建”为契机，将巾帼建功创建活动进一步向新区重点领域、重点行业、重点项目拓展，着力培育女性先进人物和岗位成才先进典型，扩大创建覆盖面，探索创建新方式，深化创建新内涵，为迎接2010年世博会的成功召开提供优质服务，为营造和谐、文明的社会氛围作出了较大的贡献。

为总结经验，弘扬先进，进一步推动“巾帼建功”系列活动深入开展，新区妇联决定评选2008—2009年度浦东新区“巾帼文明岗”和浦东新区“巾帼文明员”。现将具体事宜通知如下：

一、评选条件

（一）浦东新区“巾帼文明岗”

1、围绕党政中心工作，高度重视，精心策划并积极实施本单位“巾帼建功”系列活动；

2、联系实际，因地制宜，组织动员广大妇女积极投身社会建设、经济建设、政治建设和文化建设，成绩显著；

3、参加评选的单位其女性所占比例须达到50%以上，领导班子中必须有一位是女性。

（二）浦东新区“巾帼文明员”

1、热爱国家，遵纪守法，具有“四自”精神，在学习、工作、生活中成绩显著，事迹突出，带领妇女群众共同进步，成效明显；

2、刻苦学习、努力成才，个人的文化或专业素质显著提高，成为妇女群众发展先进生产力、拓展就业新领域（包括家政服务领域）的带头人，经济效益和社会效益在同行业中名列前茅；

3、爱岗敬业，开拓进取，在诚信服务、推动生产、方便生活等方面成绩突出。

二、评选方法

1、各单位按照所分配名额（见附件一）进行推荐选送的先进集体和个人，须在所在单位公示5个工作日，公示无异议后填写推荐表一式三份，按表格要求盖章后上报新区妇联妇女发展部；

2、推荐表“主要事迹”栏字数不超过300字，概括表达先进集体和个人的典型事迹。详细事迹材料请附后，字数在800——1000字左右；

3、推荐表统一用A4纸打印（推荐表电子版可从浦东新区妇联网下载，网址：www.pdwoman.org）；为方便宣传和评选汇总，请同时上报推荐材料和汇总表的电子板。

三、评选时间

1、通知下发之日起至2010年1月10日为推荐上报材料阶段。

请于2010年1月10日之前将推荐表及事迹材料报送至浦东新区妇联妇女发展部。地址：丁香路716号C座305室，邮编：200135，联系电话：685436529或68639966*7140，联系人：崔寒竹、李建芳。请同时将电子版材料发送至miss_li07@126.com。

2、2010年1月10日——30日为推荐材料整理汇总、新区妇联讨论审核阶段。荣获先进的集体和个人，新区妇联将于2010年“三八”节期间予以表彰。

请各单位认真组织评选，把评选工作与推进本单位妇女工作、提高本单位女职工整体素质相结合，把真正为社会作出突出贡献的先进集体和个人推荐出来，把为城市和妇女发展作出表率的优秀女性评选出来，使之成为广大浦东女性学习的典范。

上海市浦东新区妇女联合会

2009年12月14日

PAGE
3